
14/05/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18,70 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 07/05/2016 ALCOBENDAS 539

 13,90 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 19/03/2016 LEGANÉS 52 1390 1390

M 7273 ARROYO LAFUENTE, EDUARDO ESP 3 E.A. Majadahonda 412

M 3530 DEL CERRO PASTRANA, PABLO ESP 4 Atletismo Leganes 43

M 2239 GARCIA LOPEZ, BRUNO ESP 3 Atletismo Leganes 37

M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 494

M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 481

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 46

M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 484

M 6665 MARIN CUADRADO, DAVID ESP 4 E.A. Majadahonda 444

M 8818 RODRIGUEZ CARRERAS, MARIO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 624

M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 51

M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 35

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 56,59 M 5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 20/12/2015 MADRID 404 5659 5659

 44,79 M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 22/04/2016 MAJADAHONDA 415 4479 4479

 32,01 M 319 BENITO AYALA, ADRIAN ESP 2 A. A. Moratalaz 17/04/2016 MADRID 1082 3201 3201

 28,95 M 7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 22/04/2016 MAJADAHONDA 424 2895 2895

M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 40

M 3197 FALCES LUENGO, ALVARO ADAN ESP 2 Atletismo Leganes 28

M 9724 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, RUBEN ESP 1 A.D. Sprint 180 2173

M 9800 RIELO QUISPE, ALVARO ESP 2 Atletismo Leganes 34

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,37 M 4521 IBAÑEZ GUILLEN, ANDRES ESP 4 C.D. Tajamar 19/03/2016 MADRID 998 3137 3137

 27,80 M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 19/12/2015 MADRID 494 2780 2780

 18,58 M 5434 MANZANARES AMOR, ADRIÁN ESP 3 C.D. Tajamar 17/04/2016 MADRID 997 3128 1858

 15,25 M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 19/03/2016 MADRID 481 1525 1525

M 3530 DEL CERRO PASTRANA, PABLO ESP 4 Atletismo Leganes 43

M 2239 GARCIA LOPEZ, BRUNO ESP 3 Atletismo Leganes 37

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 46

M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 484

M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 52

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 137

M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 51

M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 35

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 40

M 3598 CUEVAS MORA, JOSE ANDRES ESP 2 C.D. Tajamar

M 3197 FALCES LUENGO, ALVARO ADAN ESP 2 Atletismo Leganes 28

M 9800 RIELO QUISPE, ALVARO ESP 2 Atletismo Leganes 34

M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 415

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18,23 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 19/03/2016 LEGANÉS 646 1823 1823

 13,08 M 1329 HIDALGO ORTEGA, REBECA ESP 3 Colegio Joyfe 03/04/2016 MADRID 844 1164 1164

 8,59 M 2195 PEREZ VIEJO, ALICIA ESP 3 Atletismo Leganes 19/03/2016 LEGANÉS 32 859 859

Martillo (3kg) MASC. _IM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Disco (800g) FEM._IF

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Lanzamientos de Menores

Fecha Inicio Fecha Fin 14/05/2016

HORARIO MODIFICADO

Disco (800g) MASC._IM

Disco (1kg) MASC._CM



14/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Lanzamientos de Menores

Fecha Inicio Fecha Fin 14/05/2016

HORARIO MODIFICADO
 8,35 M 8360 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA ESP 4 Atletismo Leganes 19/03/2016 LEGANÉS 44 835 835

 7,22 M 2187 TORRES DIAZ, ANDREA ESP 4 Atletismo Leganes 19/03/2016 LEGANÉS 41 722 722

M 8362 CORTES UBEDA, MARIA ESP 3 Atletismo Leganes 27

M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 110

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36,54 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 17/04/2016 MADRID 220 3654 3654

 29,41 M 2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 22/04/2016 MAJADAHONDA 76 2941 2941

 27,74 M 3665 PAVELOVA PREDOV, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 22/04/2016 MAJADAHONDA 386 2774 2774

 18,24 M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 20/12/2015 MADRID 546 1824 1824

 15,12 M 7540 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 17/04/2016 MADRID 358 1512 1512

 10,90 M 7538 MATEY PEREZ, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 17/04/2016 MADRID 361 1090 1090

M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 327

M 9804 HERNANDO ARDAVIN, LORENA ESP 2 Atletismo Leganes 24

M 9787 ORTEGA CACERES, ELSA ESP 2 Atletismo Leganes 23

M 1772 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 2 Parque Cataluña 929

M 5196 SANCHEZ FELIX, AINARA ESP 2 Union Atletica Coslada 821

M 2233 SERRANO SANCHEZ, PAULA ESP 2 Atletismo Leganes 25

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,06 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 19/03/2016 MADRID 646 1406 1406

M 8362 CORTES UBEDA, MARIA ESP 3 Atletismo Leganes 27

M 8360 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA ESP 4 Atletismo Leganes 44

M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 474

M 2195 PEREZ VIEJO, ALICIA ESP 3 Atletismo Leganes 32

M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 475

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 38,61 M 2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 76 3861 3861

 34,85 M 7324 EMELYANOVA , EVELINA RUS 2 A.D. Marathon 06/02/2016 MADRID 77 3485 3485

 30,72 M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 17/04/2016 MADRID 327 3072 3072

 20,99 M 3665 PAVELOVA PREDOV, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 19/12/2015 MADRID 386 2099 2099

M 3410 DIAZ FERNANDEZ, MARIA ESP 1 A.A. Mostoles 50

M 9804 HERNANDO ARDAVIN, LORENA ESP 2 Atletismo Leganes 24

M 9787 ORTEGA CACERES, ELSA ESP 2 Atletismo Leganes 23

M 2233 SERRANO SANCHEZ, PAULA ESP 2 Atletismo Leganes 25

Martillo (3kg) FEM._CF

Disco (800g) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._IF


